
Hej, vi vill berätta lite om HAIK och Albylen!
Du kanske redan vet, men om du inte gör det, så kommer 

lite här!

HAIK - Hulterstads AIK, en anrik förening som firar 90 år 2027, 
här har bedrivits mängder av idrottsaktiviteter genom åren!

2005 tog HAIK över gamla skolan i Alby och plötsligt fanns det 
en lokal, möjlig att fylla med verksamhet!

Och så har det blivit, här finns gym, bastu, skytte, pingis, 
gympa av olika slag, dans och en samlingslokal.

Hösten 2023 stod vår nya TEMA hall klar, bland annat tack 
vare Allmänna Arvsfonden. 

Det möjliggjorde fler verksamheter tex. Vollyboll och Bowls 
som spelas flera dagar i veckan.

Och här finns fortsatt möjlighet att utveckla nya aktiviteter för 
alla åldrar!

Vill du vara medlem i HAIK? Kanske för att vara med på 
någon av alla aktiviteter eller bara stötta föreningen.
Det går bra att göra detta via swish 123 288 7446 eller 

bankgiro 378-7710.

Medlemsavgiften är:
Skolungdom t o m årskurs 9        50 kr
Vuxen                                           150 kr
Familj                                           300 kr.

Det finns både årskort 2000 kr, halvårskort 1200 kr och 
månadskort 250 kr om man så önskar. 

Titta på www.albylen.se  



För barn har vi några roliga sommarlovs aktiviteter som 
vi också vill berätta om, Fotbollskul, som genomförs 

på Kvarnvallen, den gamla fotbollsplanen i Hulterstad! Och 
det är måndagar i juni/juli kl. 18.30 och datumen är 23/6, 

30/6, 7/7, 14/7. Bara kom och ha roligt!

Söndagen den 20/ 7 är det en avslutande Fotbollscup för 
alla barn och alla får vara med! 

Sesseloppet, årligen återkommande roligt springlopp för 
de yngre, medalj till alla och det genomförs samma datum, 

söndag 20/7 och vi börjar med Cupen 13.00

Vi hoppas med denna info, både att du vill vara en av våra 
medlemmar, att du kanske vill vara med på någon aktivitet 
eller har något bra förslag på "ny" aktivitet som kan passa! 

Eller du kanske har möjlighet att bli en av våra ledare, vi 
behöver alltid bli fler!

Mycket Välkommen till HAIK och ALBYLEN

Har du några frågor eller goda idéer du vill dela med oss 
maila nyhetsbrev@albylen.se    

GLAD OCH SKÖN SOMMAR ÖNSKAR VI FRÅN HAIK


